
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження  звіту за 2018 рік 

«Про виконання сільського бюджету села Гора» 
 

   
 

Заслухавши та обговоривши звіт про виконання бюджету Гірської  

сільської ради за 2018 рік , відповідно до частини 4 статті 80 Бюджетного 

кодексу України та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Гірська    сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Затвердити звіт про виконання сільського бюджету Гірської сільської 

ради  за  2018  рік  по доходах  в  сумі  та  по  видатках в сумі, а саме : 

 Доходи загального фонду  сільського бюджету  в сумі 34 000 381,87 грн., 

видатки загального фонду в сумі 19 195 040,74 грн. 

 Доходи спеціального фонду  сільського бюджету  в сумі 274 718,30 грн.,      

видатки спеціального фонду в сумі   11 068 224,43  грн. 

 

 

с. Гора 

від 21 березня 2019 року 

№ 1274-68-VII 

 

 

Сільський  голова                                                                              Р.М.Дмитрів 


